Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 197»

     П Р И К А З

   «21»   08  2024 г.                                 №    102 - ОД

О назначении ответственного за ведение и выпуск официального сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197» в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет»

  В целях эффективности работы МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 197», во исполнение Закона «Об образовании» от 10.07.92 г. № 3266-1,

постановления правительства РФ от 18.04.2012 г. № 343 «Об утверждении

Правил размещения в сети Интернет и обновления информации об

образовательном учреждении», в целях формирования единой

инфраструктуры информационных ресурсов ОУ МО г. Краснодар,

повышения качества использования Интернет-технологий в предоставлении

в первоочередных муниципальных услуг в электронном виде, а также с

целью информированности родителей, дети которых посещают или для

будущих родителей   МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 197»,

приказываю:

1. Чистякову Н.А. – назначить ответственным  за сбор

ежемесячной информации и выпуска сайта МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 197» в интернете, на время отпуска или отсутствия по

уважительной причине  Чистяковой Н.А. ответственным  за сбор

ежемесячной информации и выпуска сайта МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 197» в интернете  назначается  Дьяченко Е.В.:

1.1. Вносить изменения согласно Положению о сайте МБДОУ № 197;

1.2. Размещать всю необходимую информацию согласно Положению.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                    ________________   Н.А. Дударева

С приказом ознакомлены:

		2024-09-09T17:30:26+0300
	Дударева Наталья Александровна
	Я подтверждаю этот документ